
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0048/2018
Processo nº 0025/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa FABIO CLEMENSE DA SILVA - ME
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, APARELHOS DE ARES-CONDICIONADOS,
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, MÁQUINAS FOTOGRÁTIFICAS DIGITAIS E
OUTROS MATERIAIS, VISANDO AS SOLICITAÇÕES EFETUADAS PELAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE TACURU/MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES
NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.002-1.004-4.4.90.52.00-100000
1 - 03.03.01-04.122.002-1.006-4.4.90.52.00-100000
2 - 04.04.01-10.122.005-2.089-4.4.90.52.00-102000
2 - 04.04.01-10.301.005-2.075-4.4.90.52.00-114008
2 - 04.04.01-10.302.005-2.090-4.4.90.52.00-102000
3 - 08.08.02-12.361.004-2.045-4.4.90.52.00-119000
5 - 05.05.03-08.244.005-2.018-4.4.90.52.00-100000
5 - 05.05.03-08.244.005-2.066-4.4.90.52.00-129000
Valor: R$ 145.242,00 (cento e quarenta e cinco mil e duzentos e quarenta e dois reais)
Vigência: 04/04/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 04/04/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e FABIO CLEMENSE DA SILVA, pela
contratada


